
Du 19 juin au 1er novembre 2021
Courses supplémentaires les week-ends 
pour Derborence

HORAIRES DU SAMEDI		  	
	
Sion. poste/gare	 9.04	 10.34	 14.04
Pont-de-la-Morge. centre	 9.11	 10.41	 14.11
Châteauneuf-Conthey. gare	 9.15	 10.45	 14.15
Conthey. village	 9.21	 10.51	 14.21
St-Séverin	 9.25	 10.55	 14.25
Sensine	 9.27	 10.57	 14.27
Erde. centre	 9.32	 11.02	 14.32
Aven. village	 9.37	 11.07	 14.37
Godey	 9.58	 11.28	 14.58
Derborence	 10.08	 11.38	 15.08
			 
			 
Derborence	 10.45	 14.45	 16.45
Godey	 10.50	 14.50	 16.50
Aven. village	 11.14	 15.14	 17.14
Erde. centre	 11.22	 15.22*	 17.22
Sensine	 11.25	 15.25	 17.25
St-Séverin	 11.27	 15.27	 17.27
Conthey. village	 11.31	 15.31	 17.31
Châteauneuf-Conthey. gare	 11.37	 15.37	 17.37
Pont-de-la-Morge. centre	 11.42	 15.42	 17.42
Sion. poste/gare	 11.55	 15.55	 17.55
			 
*changement de bus : correspondance immédiate avec course horaire	
		

HORAIRES DU DIMANCHE			 
	
Sion. poste/gare	 9.04	 10.34
Pont-de-la-Morge. centre	 9.11	 10.41
Châteauneuf-Conthey. gare	 9.15	 10.45
Conthey. village	 9.21	 10.51
St-Séverin	 9.25	 10.55
Sensine	 9.27	 10.57
Erde. centre	 9.32	 11.02
Aven. village	 9.37	 11.07
Godey	 9.58	 11.28
Derborence	 10.08	 11.38
		
		
Derborence	 14.45	 16.45
Godey	 14.50	 16.50
Aven. village	 15.14	 17.14
Erde. centre	 15.22*	 17.22
Sensine	 15.25	 17.25
St-Séverin	 15.27	 17.27
Conthey. village	 15.31	 17.31
Châteauneuf-Conthey. gare	 15.37	 17.37
Pont-de-la-Morge. centre	 15.42	 17.42
Sion. poste/gare	 15.55	 17.55
			 
		


